arimanmakina@hotmail.com
Yetkili : HALIL IBRAHIM KIBAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KWC 32026 RULMAN KWC
32026 25 9 ₺

364,00 %18 ₺ 9.100,00

TOPLAM 25 ₺ 9.100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.100,00

%18 KDV ₺ 1.638,00

GENEL TOPLAM ₺ 10.738,00

YALNIZ: ON BIN YEDI YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr